Swiss Ski Test

Davos

Samstag, 26. November 2011

Rangliste Sprint

Jury Technische Daten
TD-FIS Robert Germann Start/Ziel 1611/ 1616 m.u.M.
TD Assistent Claude Matthey Tiefster Punkt 1590 m.u.M.
Wettkampfleiter Edi Zihlmann Hochster Punkt 1618 m.u.M.
Hoéhenunterschied (HD) 28 m
Technik skating Gesamtsteigung (TC) 41'm
Hdéchstanstieg (MC) 17m
Streckenldnge 1.5 km
F-Wert 1200
Rang Nr. Code Name, Vorname Jg. RV/Club/ Nat. Zei t Ruckst. FIS-Pkt
Damen
1 3 3515055 GRUBER Bettina 1985 SAS/SAS Bern 03:47.68 00:00.00 0.00
2 1 3515087 VAN DER GRAAFF Laurien 1987 ZSV /TG Hitten 03:49.87 00:02.19 11.54
3 4 3515179 JAEGER Christa 1992 SSW / Vattis 03:51.95 00:04.27 22.51
4 2 3515112 STIFFLER Tatjana 1988 BSV / Davos 03:59.98 00:12.30 64.83
5 7 3515172 SPRECHER Stefanie 1991 SSW / Vattis 04:04.57 00:16.89 89.02
6 19 3515249 HIERNICKEL Angelika 1995 OSSV / Riedern 04:05.83 00:18.15 95.66
7 5 3515119 IMOBERDORF Rahel 1986 SAS/SAS Bern 04:10.12 00:22.44 118.27
8 6 3515173 SPRECHER Patricia 1991 SSW / Vattis 04:11.21 00:23.53 124.02
9 8 3515176 EGGER Jennifer 1991 BSV/Piz Ot 04:14.88 00:27.20 143.36
10 10 1281564 BADILATTI Ursina 1982 ZSV /TG Hitten 04:18.46 00:30.78 162.23
11 12 3515200 MEINEN Susi 1992 BOSV / Boltigen 04:19.44 00:31.76 167.39
12 11 3515222 KOHLER Tonja 1994 SSW / Vattis 04:21.67 00:33.99 179.15
13 15 3515193 MEIER Selina 1992 BSV/Klosters 04:28.01 00:40.33 212.56
14 16 3515198 Mercier Jeromine 1992 GJ/ La Brévine 04:32.46 00:44.78 236.02
15 14 3515223 VONTOBEL Julia 1994 ZSV / Am Bachtel Wald 04:45.46 00:57.78 304.53
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Herren

1 27
2 28
3 25
4 29
5 31
6 26
7 33
8 34
9 35

10 37

11 30

12 44

13 41

14 45

15 40

16 36

17 52

18 42

19 38

20 47

21 48

22 50

23 62

24 46

25 49

26 43

27 54

28 51

29 55

30 57

31 60

32 59

3510067
3510206
3510249
1363820
3510377
3510207
3510348
3510361
3510416
3510417
3510188
3510472
3510430
3510479
3510451
3510300
3510421
3510422
3510376
3515224
3510452
3510459
3510480
3510420
3510423
3510440
3510478
3510467
3510465
3510502
3510519
3510501

LECCARDI Valerio
TAMBORNINO Eligius
JAEGER Martin
FURRER Philip
HEDIGER Jovian
KINDSCHI Joeri
COLOGNA Gianluca
PRALONG Candide
SCHAAD Fabian
KAESER Erwan
GRUBER Mauro
BIELER Livio
REZZONICO Matteo
RUEESCH Jason
SCHAAD Roman
VOLKEN Dominik
DANUSER Marius
CERUTTI Yannick
HEER Piet

SPIESS Philipp
HAMMER Simon
COUPLAN Sylvain
STEINER Cederic
ENGEL Clyde
KINDSCHI Linard
HAMMER Reto
KURTH Lukas
HIERNICKEL Ludwig
BIERI Yann

MEIER Dominik
EGGER James
MAURON Chris

1984
1986
1987
1983
1990
1986
1990
1990
1992
1992
1986
1993
1992
1994
1993
1988
1992
1993
1990
1994
1994
1993
1995
1992
1993
1992
1994
1993
1993
1994
1995
1994

SVAL / Gardes-Frontiére
BSV / Club da skis Trun
SVAL / Gardes-Frontiére
ZSSV [/ Gotthard-Andermatt
SROM / Bex

SVAL / Gardes-Frontiére
BSV / Val Mustair

SVAL / Val Ferret

ZSV | Drusberg

SROM / Bex

SAS / SAS Bern

BSV / Trin

FSSI / GS Molinera
BSV / Davos

ZSV | Drusberg

SVAL / Obergoms

SSW / Vattis

SROM / Vallée de Joux
BSV / Davos

BSV / Davos

BOSV / Zweisimmen
SROM / Glisse Club Romont
BSV / Davos

GJ/La Sagne

BSV / Schlivera-Ftan
BOSV / Zweisimmen
BOSV / Zweisimmen
OSSV / Riedern

SVAL / Les Pionniers du Val
BSV / Klosters

SSM/ Plasselb

SSM / Plasselb

03:13.25
03:14.92
03:14.95
03:17.46
03:20.26
03:21.56
03:21.81
03:23.64
03:26.60
03:27.96
03:28.32
03:30.43
03:30.56
03:33.23
03:33.79
03:34.24
03:37.21
03:39.42
03:41.57
03:41.70
03:42.78
03:43.26
03:43.85
03:44.60
03:44.87
03:45.14
03:46.34
03:48.48
03:49.64
03:52.80
03:53.36
04:15.71

00:00.00
00:01.67
00:01.70
00:04.21
00:07.01
00:08.31
00:08.56
00:10.39
00:13.35
00:14.71
00:15.07
00:17.18
00:17.31
00:19.98
00:20.54
00:20.99
00:23.96
00:26.17
00:28.32
00:28.45
00:29.53
00:30.01
00:30.60
00:31.35
00:31.62
00:31.89
00:33.09
00:35.23
00:36.39
00:39.55
00:40.11
01:02.46

0.00
10.37
10.56
26.14
43.53
51.60
53.15
64.52
82.90
91.34
93.58

106.68
107.49
124.07
127.54
130.34
148.78
162.50
175.86
176.66
183.37
186.35
190.01
194.67
196.35
198.02
205.47
218.76
225.97
245.59
249.07
387.85
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